Luzes auxiliares para parte frontal e traseira composto por 06 mini sinalizadores com 3 Leds de alta potência na cores
branco e rubi(sendo 04 na grade do veiculo e 02 na parte traseira do veiculo)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 157.943,33 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e quarenta e três reais e
trinta e três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão para este processo é pela não aplicação do parcelamento do objeto licitado.
Abaixo seguem as justificativas detalhadas para essa escolha:

Avaliação da Divisibilidade do Objeto: